
  
   Championnat Régional Interclubs des Maîtres 

 LES SABLES-D'OLONNE
 02 février 2020 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 02/02/2020 à 08:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 02/02/2020 à 09:25 

 PRESENTATION DES EQUIPES - Di 02/02/2020 à 09:30 

 10x50 Nage Libre Mixtes (Séries 1/5) - Di 02/02/2020 à 10:00 
1. ECHARD Clément 1990-R8 FRA R8 ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 6:30.00

BEAUFILS Chloé 1992-R8 FRA
JOLIVET Benoît 1978-R8 FRA
TREILLAT Christian 1951-R8 FRA
TRICOT Cécilia 1994-R8 FRA
VANSTEENE Eric 1959-R8 FRA
GALPIN Séverine 1982-R8 FRA
LAURENCHET Bruno 1976-R8 FRA
RAPIN Yohann 1991-R8 FRA
LE TOULLEC Loren 1984-R8 FRA

2. PICHEREAU Frédéric 1961-R8 FRA R8 SC ORVAULT [1] 6:20.00
MERCIER Olivier 1981-R8 FRA
BECAUD Eric 1960-R8 FRA
LACROIX Jean-Philippe 1962-R8 FRA
LEVESQUE Anne 1980-R8 FRA
RICORDEAU Luc 1941-R8 FRA
POTTIER Blandine 1984-R8 FRA
BARBIEUX Adrien 1984-R8 FRA
DESVERGNE Laura 1993-R8 FRA
DITIERE Nathalie 1961-R8 FRA

3. PAVAGEAU Marie-Laure 1985-R8 FRA R8 LES SABLES D'OLONNE D.P.O [3] 6:20.00
GUILBAUD Stéphane 1969-R8 FRA
FITON Alexandra 1974-R8 FRA
TAVARES Armand 1982-R8 FRA
BARRETEAU Claire 1974-R8 FRA
DOUSSOT David 1977-R8 FRA
MATHIS Etienne 1968-R8 FRA
GROUSSEAU Hugues 1958-R8 FRA
RIDEAU Noemie 1987-R8 FRA
BRETHOME Jean-Jacques 1972-R8 FRA

4. CHARRIER Lucie 1991-R8 FRA R8 CHOLET NATATION [2] 6:20.00
MASSON Philippe 1960-R8 FRA
MELIN Matthieu 1964-R8 FRA
BLAVETTE Thomas 1992-R8 FRA
LE LABOUSSE Boris 1978-R8 FRA
FOURNIER Robert 1952-R8 FRA
FUNKE Edura 1973-R8 FRA
PERROT Marc 1974-R8 FRA
CHUPIN-RICHOU Chantal 1963-R8 FRA
RENSON Bernard 1940-R8 FRA
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5. DUMONT Thierry 1959-R8 FRA R8 LAVAL AQUATIQUE CLUB [2] 6:29.50
JEANDET Camille 1984-R8 FRA
CHESNEAU Emmanuel 1976-R8 FRA
PARESSANT Jean-François 1971-R8 FRA
ROUZIERE Christelle 1973-R8 FRA
PASQUIER Laurent 1968-R8 FRA
BOURSET Claude 1937-R8 FRA
PARESSANT Valérie 1969-R8 FRA
COCHARD Christine 1972-R8 FRA
DESPOIS Serge 1958-R8 FRA

6. FOUGERE Laurent 1970-R8 FRA R8 AS CARQUEFOU [2] 7:05.00
GUILLAUME Vanessa 1990-R8 FRA
CORVAISIER Anne 1972-R8 FRA
GUIRAUTON-MOREAU Marion 1976-R8 FRA
PICARD Claire 1973-R8 FRA
CORIC Jerome 1974-R8 FRA
GERZE Christophe 1980-R8 FRA
BOUR Audrey 1994-R8 FRA
RONGERE Julien 1972-R8 FRA
DUTERTRE Frederic 1972-R8 FRA

 10x50 Nage Libre Mixtes (Séries 2/5) - Di 02/02/2020 à 10:08 
1. DUNEAU Timothé 1984-R8 FRA R8 ANGERS NATATION [4] 6:01.00

DAMAS Eric 1973-R8 FRA
SALIMON Virginie 1978-R8 FRA
THOMAS Anne-Sophie 1988-R8 FRA
LOMBARD Yves 1957-R8 FRA
PIGNE Thomas 1989-R8 FRA
RIBOUX Hélène 1967-R8 FRA
MAUBOUSSIN Laure 1973-R8 FRA
VETILLARD Patricia 1966-R8 FRA
NICOLAS Guillaume 1993-R8 FRA

2. DENIAU Sébastien 1981-R8 FRA R8 ASPTT NANTES [2] 5:55.00
BARDET Estelle 1989-R8 FRA
GOUPIL Eric 1961-R8 FRA
FOURNIER Julien 1984-R8 FRA
MAZIERE Nicolas 1990-R8 FRA
DE KERLEAU Jean-Pierre 1957-R8 FRA
DERRE Pauline 1983-R8 FRA
DEROUICHE Imed 1992-R8 ALG
FURET Loïc 1960-R8 FRA
LAPERRINE Jean-Jacques 1957-R8 FRA
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3. GUIBERT Benjamin 1982-R8 FRA R8 CN LE MANS [2] 5:45.00
FOUILLET Marine 1988-R8 FRA
GALPIN Angelique 1979-R8 FRA
CHARRON Axel 1995-R8 FRA
LE SAOUT Jean-Pierre 1942-R8 FRA
ESNAULT Gilles 1964-R8 FRA
GALLY Severine 1977-R8 FRA
MENOU Paul 1960-R8 FRA
DUPUY Thomas 1988-R8 FRA
CRISPIN Eric 1957-R8 FRA

4. DUTKIEWICZ Georges 1962-R8 FRA R8 LES GOÉLANDS SABLÉ-SUR-SARTHE [1] 5:51.00
PAYEN Frédéric 1974-R8 FRA
CHABAUD Lionel 1976-R8 FRA
RAVIDAT Aude 1988-R8 FRA
DROU Victor 1987-R8 FRA
GÉRÉ Antoine 1988-R8 FRA
ETAVE Frederic 1968-R8 FRA
LEGUE Stephanie 1978-R8 FRA
GUIARD Amélie 1985-R8 FRA
LEGUE Guillaume 1975-R8 FRA

5. SANSOM Sebastien 1979-R8 FRA R8 AS BOUGUENAIS REZE [1] 6:00.00
RICARD Florence 1966-R8 FRA
MARTIN Peggy 1978-R8 FRA
RAULT Etienne 1989-R8 FRA
BRIET Guillaume 1991-R8 FRA
CLERGET Erik 1965-R8 FRA
BETHEMBOS Olivier 1965-R8 FRA
PICOT Emmanuel 1976-R8 FRA
ROUDOUKINE Alain 1969-R8 FRA
VERGNE Nicolas 1975-R8 FRA

6. HAMARD Christophe 1973-R8 FRA R8 AS AVRILLÉ NATATION [1] 6:04.17
NAY Géraldine 1983-R8 FRA
HOULGARD Damien 1975-R8 FRA
KELLOU Estelle 1973-R8 FRA
BOGART Laurent 1968-R8 FRA
VINANDY Franck 1969-R8 FRA
BAUDRY Samuel 1977-R8 FRA
CALFORT Marie-Laure 1962-R8 FRA
BEDOUET Alexandre 1978-R8 FRA
CHEMINAT Florente 1982-R8 FRA
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 10x50 Nage Libre Mixtes (Séries 3/5) - Di 02/02/2020 à 10:15 
1. AUGEREAU James 1993-R8 FRA R8 LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 5:45.00

PEUAUD Nicolas 1977-R8 FRA
DUBOURDIEU Frederique 1971-R8 FRA
VERMEIL Valérie 1982-R8 FRA
DURAND Alain 1965-R8 FRA
GUYON Armand 1964-R8 FRA
PELEGRIN-BOMEL Clara 1989-R8 FRA
WEYD Maria-Isabel 1959-R8 ESP
GOINEAU Lyutha 1992-R8 FRA
VAMECK Sylvain 1985-R8 FRA

2. HERCELIN Jonathan 1988-R8 FRA R8 PORNIC NATATION PAYS DE RETZ [1] 5:26.00
RIBLET Cecile 1994-R8 FRA
CHARPIN Frank 1971-R8 FRA
HOET Nathalie 1964-R8 FRA
ZMOULI Safi 1974-R8 FRA
WAMBERGUE Nathalie 1965-R8 FRA
FORTUNE Nathalie 1964-R8 FRA
ROUSSE Hervé 1963-R8 FRA
LABITE PROVOST Fanny 1976-R8 FRA
TALBOURDET Pascale 1969-R8 FRA

3. WHITECHURCH Paul 1980-R8 FRA R8 ASPTT NANTES [1] 5:25.00
POULAIN Sophie 1969-R8 FRA
DAGORNE Erwan 1973-R8 FRA
CROSS Ingrid 1974-R8 FRA
HAVART Sylvain 1970-R8 FRA
BERROU Patrick 1960-R8 FRA
LAGRUE Sylvain 1955-R8 FRA
HAVART Armel 1965-R8 FRA
BUSSENEAU Hadrien 1989-R8 FRA
BODEVEN Josselin 1986-R8 FRA

4. LOCHON Damien 1981-R8 FRA R8 LES SABLES D'OLONNE D.P.O [2] 5:25.75
CHESNEAU Stéphane 1984-R8 FRA
REYNAUD Julien 1979-R8 FRA
POISSONNET Emilie 1993-R8 FRA
MAZURKIEWICZ Marie-Line 1957-R8 FRA
PETIT REMAUD Frederique 1965-R8 FRA
BOUQUET Pascaline 1977-R8 FRA
BARRIERE Nicolas 1974-R8 FRA
RENAUD Lilian 1982-R8 FRA
BARRETEAU Romain 1978-R8 FRA
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5. SAMSON Steven 1989-R8 FRA R8 NANTES NATATION [3] 5:30.00
BOISLIVEAU Elise 1991-R8 FRA
FARANDA Claire 1990-R8 FRA
DANIEL Pascal 1976-R8 FRA
BOINIER Laurent 1968-R8 FRA
DELAUNAY Anthony 1975-R8 FRA
MENAND Nathalie 1975-R8 FRA
CAZAUX Jessy 1980-R8 FRA
GAPIHAN François 1978-R8 FRA
VIGUE Blandine 1994-R8 FRA

6. ROUET Wilfried 1978-R8 FRA R8 EN CHANTONNAY [1] 5:45.00
GATTEAU Helène 1979-R8 FRA
ARRIVE Carole 1987-R8 FRA
JUILLET Sophie 1980-R8 FRA
AGESNE Isabelle 1979-R8 FRA
LEJEUNE Nathalie 1981-R8 FRA
MACQUIGNEAU Michael 1983-R8 FRA
BRUNET Séverine 1990-R8 FRA
PEAULT François 1963-R8 FRA
DUPONT Franck 1976-R8 FRA

 10x50 Nage Libre Mixtes (Séries 4/5) - Di 02/02/2020 à 10:21 
1. GUICHARD Wilfried 1990-R8 FRA R8 LAVAL AQUATIQUE CLUB [1] 5:19.00

RAYNIERE Thierry 1961-R8 FRA
PACKER Alison 1964-R8 GBR
PEARD Aurore 1984-R8 FRA
RONCERAY Ludovic 1972-R8 FRA
LECLERC Rodolphe 1958-R8 FRA
BOURDIN Philippe 1953-R8 FRA
LEGUEULT Nathalie 1966-R8 FRA
LEBLANC Cécile 1973-R8 FRA
JAMARD Christian 1968-R8 FRA

2. LEMAIRE Alexandra 1984-R8 FRA R8 CN LE MANS [1] 5:15.00
RAIMBAULT Céline 1985-R8 FRA
FOUILLET Margot 1993-R8 FRA
PASQUER Delphine 1970-R8 FRA
ZIMNY Sylvie 1967-R8 FRA
MORVAN Pauline 1981-R8 FRA
BOURGET Didier 1972-R8 FRA
BURELLER Arnaud 1974-R8 FRA
CHUITON Benoit 1984-R8 FRA
MARTINEAU Laurent 1972-R8 FRA
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3. LE NY Jeanne 1982-R8 FRA R8 ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 5:05.00
NAMY Sébastien 1968-R8 FRA
AUDOUIN Philippe 1969-R8 FRA
COLOMBIER Christophe 1970-R8 FRA
YOU Cécile 1980-R8 FRA
GRELIER Julien 1984-R8 FRA
BREDARD Florian 1993-R8 FRA
BATAILLE Alex 1985-R8 FRA
GALPIN Florian 1984-R8 FRA
CADERO Jean-Louis 1988-R8 FRA

4. DIEUDONNE Romain 1980-R8 FRA R8 ANGERS NATATION [3] 5:15.00
CORBIN Cyrille 1968-R8 FRA
FEDERSPIEL Isabelle 1984-R8 FRA
SANDERINK Diane 1987-R8 FRA
LAUNAY David 1981-R8 FRA
ALLEGRE Thierry 1965-R8 FRA
GUERY Magali 1977-R8 FRA
DENHAM Bérénice 1976-R8 FRA
DRAPEAU Stéphane 1969-R8 FRA
KOHLER Cyrille 1974-R8 FRA

5. KERNOA Antoine 1980-R8 FRA R8 AS CARQUEFOU [1] 5:18.00
LAUDIC Bruno 1967-R8 FRA
ROINSARD Anne-Sophie 1989-R8 FRA
GARNIER Mélanie 1993-R8 FRA
PLAINCHAULT Benoit 1989-R8 FRA
MARCET Yannick 1965-R8 FRA
MENARD Brian 1988-R8 FRA
CORNET Nicolas 1983-R8 FRA
BARDALOU Frederic 1969-R8 FRA
LANGE Gregory 1984-R8 FRA

6. LERAT Sylvain 1979-R8 FRA R8 ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 5:20.00
BONTE Aurélie 1982-R8 FRA
MENAGER Delphine 1980-R8 FRA
FABRE Emmanuel 1970-R8 FRA
TOURNELLEC Maiwenn 1977-R8 FRA
GLEDEL Romain 1993-R8 FRA
HERGAULT Hélène 1981-R8 FRA
PASSELANDE Patrick 1967-R8 FRA
FABRE Caroline 1972-R8 FRA
POIRON Raphaël 1987-R8 FRA
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 10x50 Nage Libre Mixtes (Séries 5/5) - Di 02/02/2020 à 10:27 
1. LAIR Nelson 1990-R8 FRA R8 NANTES NATATION [2] 5:00.00

DELAUNAY-BEUCHET Mathilde 1971-R8 FRA
ORANGE Cyril 1972-R8 FRA
LACHAISE Vincent 1972-R8 FRA
BURCKLE Gilles 1959-R8 FRA
PICHOT Emmanuelle 1973-R8 FRA
PFEIFFER Johan 1988-R8 FRA
VIGOUROUX Pauline 1991-R8 FRA
SGHAIER Seifeddine 1993-R8 TUN
DREANO Antoine 1994-R8 FRA

2. GREGOIRE Tania 1981-R8 FRA R8 CHOLET NATATION [1] 5:00.00
LAMBERT Mickaël 1994-R8 FRA
MARTY Romain 1974-R8 FRA
PERINO Adrien 1979-R8 FRA
BRUNET Dominique 1977-R8 FRA
BERTHOU Laetitia 1971-R8 FRA
CHARRIER Quentin 1987-R8 FRA
PERINO Solenne 1983-R8 FRA
MARTY Joël 1944-R8 FRA
ARCHEREAU Didier 1953-R8 FRA

3. DERET Kevin 1989-R8 FRA R8 LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 4:44.84
PACOUTET Guillaume 1981-R8 FRA
BILLET Nicolas 1982-R8 FRA
GUERLUS Cyril 1976-R8 FRA
FEUTELAIS Delphine 1976-R8 FRA
VRIGNAUD Benoît 1967-R8 FRA
HENRY Philomène 1993-R8 FRA
LEDELIN Laurent 1977-R8 FRA
JULIEN DELAMARRE Aurélien 1987-R8 FRA
BOUQUET Nicolas 1976-R8 FRA

4. MEDAULE Samuel 1976-R8 FRA R8 ANGERS NATATION [1] 4:45.00
AMARE-CALIBET Jeremy 1981-R8 FRA
DUVAL Severine 1971-R8 FRA
LEBLOND Agathe 1990-R8 FRA
SAUVAGER Eric 1984-R8 FRA
SUPIOT Claire 1968-R8 FRA
DESSAUX Alexandra 1991-R8 FRA
PORMENTE Sylvaine 1971-R8 FRA
ECORCHARD Adrien 1992-R8 FRA
TESSIER Philippe 1974-R8 FRA
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5. SOULAS Bruno 1959-R8 FRA R8 NANTES NATATION [1] 5:00.00
LE DUGUE Maeva 1994-R8 FRA
ORANGE Amanda 1971-R8 FRA
TOIN Maxime 1988-R8 FRA
CHAUVIN Frédérick 1983-R8 FRA
NAVARRO Jean-Christophe 1963-R8 FRA
TURAN Eric 1954-R8 FRA
DASSIE Vincent 1988-R8 FRA
GUEDON Bruno 1957-R8 FRA
HERVIO Cédric 1982-R8 FRA

6. JEANNE Patrice 1951-R8 FRA R8 ANGERS NATATION [2] 5:05.00
ICCA Aurelien 1983-R8 FRA
VETILLART Christophe 1977-R8 FRA
SAINT SAENS Sylvie 1967-R8 FRA
COLLIGNON Camille 1988-R8 FRA
D'ESPAGNAC Karine 1977-R8 FRA
BOYER GIBAUD Damien 1984-R8 FRA
MEZIERE Steeve 1972-R8 FRA
ROBELET Antoine 1979-R8 FRA
CHICOT Cyril 1989-R8 FRA

 Pause - Di 02/02/2020 à 10:33 

 100 Nage Libre Mixtes (Séries 1/5) - Di 02/02/2020 à 10:43 
1. DOUSSOT David 1977-C4 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [3] AT
2. BEAUFILS Chloé 1992-C1 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] AT
3. BILLET Nicolas 1982-C3 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] AT
4. LACHAISE Vincent 1972-C5 FRA NANTES NATATION [2] AT
5. RICARD Florence 1966-C6 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] AT
6. HOULGARD Damien 1975-C5 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] AT

 100 Nage Libre Mixtes (Séries 2/5) - Di 02/02/2020 à 10:45 
1. CHARRIER Lucie 1991-C1 FRA CHOLET NATATION [2] AT
2. RAVIDAT Aude 1988-C2 FRA LES GOÉLANDS SABLÉ-SUR-SARTHE [1] 1:26.68
3. VERMEIL Valérie 1982-C3 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:23.64
4. MERCIER Olivier 1981-C3 FRA SC ORVAULT [1] 1:25.23
5. COCHARD Christine 1972-C5 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [2] 1:32.34
6. GUICHARD Wilfried 1990-C2 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [1] AT
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 100 Nage Libre Mixtes (Séries 3/5) - Di 02/02/2020 à 10:48 
1. BOISLIVEAU Elise 1991-C1 FRA NANTES NATATION [3] 1:18.19
2. GLEDEL Romain 1993-C1 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 1:15.55
3. DIEUDONNE Romain 1980-C4 FRA ANGERS NATATION [3] 1:12.79
4. BOUR Audrey 1994-C1 FRA AS CARQUEFOU [2] 1:13.32
5. DUNEAU Timothé 1984-C3 FRA ANGERS NATATION [4] 1:15.97
6. ROUSSE Hervé 1963-C7 FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ [1] 1:20.73

 100 Nage Libre Mixtes (Séries 4/5) - Di 02/02/2020 à 10:50 
1. ICCA Aurelien 1983-C3 FRA ANGERS NATATION [2] 1:08.09
2. LE NY Jeanne 1982-C3 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:07.75
3. DUPONT Franck 1976-C4 FRA EN CHANTONNAY [1] 1:04.96
4. LAUDIC Bruno 1967-C6 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:06.69
5. BOUQUET Pascaline 1977-C4 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [2] 1:07.90
6. FOUILLET Marine 1988-C2 FRA CN LE MANS [2] 1:09.72

 100 Nage Libre Mixtes (Séries 5/5) - Di 02/02/2020 à 10:52 
1. DENIAU Sébastien 1981-C3 FRA ASPTT NANTES [2] 1:03.19
2. CHARRIER Quentin 1987-C2 FRA CHOLET NATATION [1] 1:01.52
3. SOULAS Bruno 1959-C8 FRA NANTES NATATION [1] 59.04
4. MEDAULE Samuel 1976-C4 FRA ANGERS NATATION [1] 59.79
5. WHITECHURCH Paul 1980-C4 FRA ASPTT NANTES [1] 1:01.87
6. BOURGET Didier 1972-C5 FRA CN LE MANS [1] 1:03.40

 50 Brasse Mixtes (Séries 1/5) - Di 02/02/2020 à 10:53 
1. PASQUIER Laurent 1968-C6 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [2] AT
2. DURAND Alain 1965-C7 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] AT
3. VETILLART Christophe 1977-C4 FRA ANGERS NATATION [2] AT
4. NAY Géraldine 1983-C3 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] AT
5. FITON Alexandra 1974-C5 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [3] AT
6. MARTIN Peggy 1978-C4 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] AT

 50 Brasse Mixtes (Séries 2/5) - Di 02/02/2020 à 10:55 
1. LAIR Nelson 1990-C2 FRA NANTES NATATION [2] AT
2. DELAUNAY Anthony 1975-C5 FRA NANTES NATATION [3] AT
3. RICORDEAU Luc 1941-C11 FRA SC ORVAULT [1] 53.17
4. BRUNET Dominique 1977-C4 FRA CHOLET NATATION [1] AT
5. GATTEAU Helène 1979-C4 FRA EN CHANTONNAY [1] AT
6. CHABAUD Lionel 1976-C4 FRA LES GOÉLANDS SABLÉ-SUR-SARTHE [1] AT
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 50 Brasse Mixtes (Séries 3/5) - Di 02/02/2020 à 10:57 
1. THOMAS Anne-Sophie 1988-C2 FRA ANGERS NATATION [4] 48.28
2. TOURNELLEC Maiwenn 1977-C4 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 45.00
3. PASQUER Delphine 1970-C6 FRA CN LE MANS [1] 43.58
4. LE SAOUT Jean-Pierre 1942-C11 FRA CN LE MANS [2] 44.19
5. FOURNIER Robert 1952-C9 FRA CHOLET NATATION [2] 46.32
6. MAZURKIEWICZ Marie-Line 1957-C8 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [2] 49.40

 50 Brasse Mixtes (Séries 4/5) - Di 02/02/2020 à 10:58 
1. FORTUNE Nathalie 1964-C7 FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ [1] 42.52
2. BARDET Estelle 1989-C2 FRA ASPTT NANTES [2] 41.77
3. BOURDIN Philippe 1953-C9 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [1] 40.11
4. POULAIN Sophie 1969-C6 FRA ASPTT NANTES [1] 40.94
5. VANSTEENE Eric 1959-C8 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 42.06
6. CORIC Jerome 1974-C5 FRA AS CARQUEFOU [2] 43.18

 50 Brasse Mixtes (Séries 5/5) - Di 02/02/2020 à 11:00 
1. NAMY Sébastien 1968-C6 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 38.49
2. LANGE Gregory 1984-C3 FRA AS CARQUEFOU [1] 38.01
3. AMARE-CALIBET Jeremy 1981-C3 FRA ANGERS NATATION [1] 34.89
4. VRIGNAUD Benoît 1967-C6 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 36.68
5. LAUNAY David 1981-C3 FRA ANGERS NATATION [3] 38.17
6. TURAN Eric 1954-C9 FRA NANTES NATATION [1] 39.88

 100 Dos Mixtes (Séries 1/5) - Di 02/02/2020 à 11:01 
1. GUILBAUD Stéphane 1969-C6 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [3] AT
2. SAMSON Steven 1989-C2 FRA NANTES NATATION [3] AT
3. ROUZIERE Christelle 1973-C5 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [2] AT
4. LABITE PROVOST Fanny 1976-C4 FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ [1] AT
5. TRICOT Cécilia 1994-C1 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] AT
6. LEVESQUE Anne 1980-C4 FRA SC ORVAULT [1] AT

 100 Dos Mixtes (Séries 2/5) - Di 02/02/2020 à 11:04 
1. LOMBARD Yves 1957-C8 FRA ANGERS NATATION [4] 1:39.28
2. PICARD Claire 1973-C5 FRA AS CARQUEFOU [2] 1:36.63
3. LEGUE Stephanie 1978-C4 FRA LES GOÉLANDS SABLÉ-SUR-SARTHE [1] 1:33.77
4. GALLY Severine 1977-C4 FRA CN LE MANS [2] 1:35.06
5. PACKER Alison 1964-C7 GBR LAVAL AQUATIQUE CLUB [1] 1:38.27
6. LEJEUNE Nathalie 1981-C3 FRA EN CHANTONNAY [1] 2:00.19
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 100 Dos Mixtes (Séries 3/5) - Di 02/02/2020 à 11:07 
1. FEDERSPIEL Isabelle 1984-C3 FRA ANGERS NATATION [3] 1:31.63
2. GOUPIL Eric 1961-C7 FRA ASPTT NANTES [2] 1:29.15
3. CHEMINAT Florente 1982-C3 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 1:23.08
4. GOINEAU Lyutha 1992-C1 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:27.72
5. MELIN Matthieu 1964-C7 FRA CHOLET NATATION [2] 1:29.88
6. MARTY Joël 1944-C11 FRA CHOLET NATATION [1] 1:33.69

 100 Dos Mixtes (Séries 4/5) - Di 02/02/2020 à 11:09 
1. DAGORNE Erwan 1973-C5 FRA ASPTT NANTES [1] 1:16.91
2. LEMAIRE Alexandra 1984-C3 FRA CN LE MANS [1] 1:14.59
3. AUDOUIN Philippe 1969-C6 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:14.50
4. BARDALOU Frederic 1969-C6 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:14.56
5. MEZIERE Steeve 1972-C5 FRA ANGERS NATATION [2] 1:15.69
6. ORANGE Amanda 1971-C5 FRA NANTES NATATION [1] 1:17.25

 100 Dos Mixtes (Séries 5/5) - Di 02/02/2020 à 11:11 
1. RAULT Etienne 1989-C2 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] 1:13.19
2. CHESNEAU Stéphane 1984-C3 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [2] 1:12.77
3. BOUQUET Nicolas 1976-C4 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:06.79
4. DESSAUX Alexandra 1991-C1 FRA ANGERS NATATION [1] 1:12.42
5. POIRON Raphaël 1987-C2 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 1:12.97
6. ORANGE Cyril 1972-C5 FRA NANTES NATATION [2] 1:13.91

 50 Papillon Mixtes (Séries 1/5) - Di 02/02/2020 à 11:13 
1. FABRE Emmanuel 1970-C6 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] AT
2. DROU Victor 1987-C2 FRA LES GOÉLANDS SABLÉ-SUR-SARTHE [1] AT
3. CAZAUX Jessy 1980-C4 FRA NANTES NATATION [3] AT
4. PLAINCHAULT Benoit 1989-C2 FRA AS CARQUEFOU [1] AT
5. HERVIO Cédric 1982-C3 FRA NANTES NATATION [1] AT
6. RENAUD Lilian 1982-C3 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [2] AT

 50 Papillon Mixtes (Séries 2/5) - Di 02/02/2020 à 11:15 
1. PERROT Marc 1974-C5 FRA CHOLET NATATION [2] AT
2. LEBLOND Agathe 1990-C2 FRA ANGERS NATATION [1] AT
3. BARBIEUX Adrien 1984-C3 FRA SC ORVAULT [1] AT
4. PAVAGEAU Marie-Laure 1985-C3 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [3] AT
5. JUILLET Sophie 1980-C4 FRA EN CHANTONNAY [1] AT
6. GREGOIRE Tania 1981-C3 FRA CHOLET NATATION [1] AT
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   Championnat Régional Interclubs des Maîtres 

 LES SABLES-D'OLONNE
 02 février 2020 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Papillon Mixtes (Séries 3/5) - Di 02/02/2020 à 11:16 
1. BOGART Laurent 1968-C6 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 46.12
2. MORVAN Pauline 1981-C3 FRA CN LE MANS [1] 41.90
3. TALBOURDET Pascale 1969-C6 FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ [1] 39.96
4. DUBOURDIEU Frederique 1971-C5 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 40.17
5. PIGNE Thomas 1989-C2 FRA ANGERS NATATION [4] 42.78
6. CORVAISIER Anne 1972-C5 FRA AS CARQUEFOU [2] 48.99

 50 Papillon Mixtes (Séries 4/5) - Di 02/02/2020 à 11:18 
1. CHESNEAU Emmanuel 1976-C4 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [2] 38.99
2. SANSOM Sebastien 1979-C4 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] 34.62
3. CHARRON Axel 1995-C1 FRA CN LE MANS [2] 32.38
4. CROSS Ingrid 1974-C5 FRA ASPTT NANTES [1] 34.27
5. LAURENCHET Bruno 1976-C4 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 35.72
6. KOHLER Cyrille 1974-C5 FRA ANGERS NATATION [3] 39.26

 50 Papillon Mixtes (Séries 5/5) - Di 02/02/2020 à 11:19 
1. RAYNIERE Thierry 1961-C7 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [1] 31.56
2. GUERLUS Cyril 1976-C4 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 31.13
3. SGHAIER Seifeddine 1993-C1 TUN NANTES NATATION [2] 28.79
4. CHICOT Cyril 1989-C2 FRA ANGERS NATATION [2] 29.59
5. COLOMBIER Christophe 1970-C6 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 31.40
6. FOURNIER Julien 1984-C3 FRA ASPTT NANTES [2] 31.81

 200 4 Nages Mixtes (Séries 1/5) - Di 02/02/2020 à 11:20 
1. DERET Kevin 1989-C2 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] AT
2. HERCELIN Jonathan 1988-C2 FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ [1] AT
3. PEAULT François 1963-C7 FRA EN CHANTONNAY [1] AT
4. TAVARES Armand 1982-C3 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [3] AT
5. VIGUE Blandine 1994-C1 FRA NANTES NATATION [3] AT
6. PICHOT Emmanuelle 1973-C5 FRA NANTES NATATION [2] AT

 200 4 Nages Mixtes (Séries 2/5) - Di 02/02/2020 à 11:25 
1. DITIERE Nathalie 1961-C7 FRA SC ORVAULT [1] 3:35.41
2. GUILLAUME Vanessa 1990-C2 FRA AS CARQUEFOU [2] 3:30.58
3. DUPUY Thomas 1988-C2 FRA CN LE MANS [2] 3:15.00
4. LE TOULLEC Loren 1984-C3 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 3:17.17
5. GUIARD Amélie 1985-C3 FRA LES GOÉLANDS SABLÉ-SUR-SARTHE [1] 3:33.47
6. DESPOIS Serge 1958-C8 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [2] 3:49.18
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   Championnat Régional Interclubs des Maîtres 

 LES SABLES-D'OLONNE
 02 février 2020 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 4 Nages Mixtes (Séries 3/5) - Di 02/02/2020 à 11:30 
1. RONCERAY Ludovic 1972-C5 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [1] 3:04.72
2. D'ESPAGNAC Karine 1977-C4 FRA ANGERS NATATION [2] 3:00.07
3. BRIET Guillaume 1991-C1 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] 2:56.15
4. RAIMBAULT Céline 1985-C3 FRA CN LE MANS [1] 2:58.86
5. CORBIN Cyrille 1968-C6 FRA ANGERS NATATION [3] 3:04.18
6. BONTE Aurélie 1982-C3 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 3:10.29

 200 4 Nages Mixtes (Séries 4/5) - Di 02/02/2020 à 11:33 
1. LE LABOUSSE Boris 1978-C4 FRA CHOLET NATATION [2] 2:54.26
2. CORNET Nicolas 1983-C3 FRA AS CARQUEFOU [1] 2:51.17
3. NAVARRO Jean-Christophe 1963-C7 FRA NANTES NATATION [1] 2:46.04
4. MAZIERE Nicolas 1990-C2 FRA ASPTT NANTES [2] 2:50.45
5. YOU Cécile 1980-C4 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 2:54.18
6. NICOLAS Guillaume 1993-C1 FRA ANGERS NATATION [4] 2:55.87

 200 4 Nages Mixtes (Séries 5/5) - Di 02/02/2020 à 11:37 
1. REYNAUD Julien 1979-C4 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [2] 2:34.44
2. TESSIER Philippe 1974-C5 FRA ANGERS NATATION [1] 2:33.09
3. LAMBERT Mickaël 1994-C1 FRA CHOLET NATATION [1] 2:12.76
4. BODEVEN Josselin 1986-C2 FRA ASPTT NANTES [1] 2:30.49
5. AUGEREAU James 1993-C1 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 2:33.29
6. BEDOUET Alexandre 1978-C4 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 2:39.39

 Fin de la réunion - Di 02/02/2020 à 11:41 
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   Championnat Régional Interclubs des Maîtres 

 LES SABLES-D'OLONNE
 02 février 2020 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 02/02/2020 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 02/02/2020 à 14:25 

 400 Nage Libre Mixtes (Séries 1/5) - Di 02/02/2020 à 14:30 
1. LEBLANC Cécile 1973-C5 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [1] AT
2. BRUNET Séverine 1990-C2 FRA EN CHANTONNAY [1] AT
3. BARRIERE Nicolas 1974-C5 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [2] AT
4. VAMECK Sylvain 1985-C3 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] AT
5. PARESSANT Jean-François 1971-C5 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [2] AT
6. RONGERE Julien 1972-C5 FRA AS CARQUEFOU [2] AT

 400 Nage Libre Mixtes (Séries 2/5) - Di 02/02/2020 à 14:37 
1. PFEIFFER Johan 1988-C2 FRA NANTES NATATION [2] AT
2. FARANDA Claire 1990-C2 FRA NANTES NATATION [3] AT
3. GROUSSEAU Hugues 1958-C8 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [3] 6:26.72
4. WAMBERGUE Nathalie 1965-C7 FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ [1] 6:32.75
5. MENARD Brian 1988-C2 FRA AS CARQUEFOU [1] AT
6. JOLIVET Benoît 1978-C4 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] AT

 400 Nage Libre Mixtes (Séries 3/5) - Di 02/02/2020 à 14:45 
1. BECAUD Eric 1960-C8 FRA SC ORVAULT [1] 6:16.73
2. CALFORT Marie-Laure 1962-C7 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 6:10.47
3. DENHAM Bérénice 1976-C4 FRA ANGERS NATATION [3] 5:51.67
4. DAMAS Eric 1973-C5 FRA ANGERS NATATION [4] 5:55.82
5. MASSON Philippe 1960-C8 FRA CHOLET NATATION [2] 6:11.53
6. GÉRÉ Antoine 1988-C2 FRA LES GOÉLANDS SABLÉ-SUR-SARTHE [1] 6:25.19

 400 Nage Libre Mixtes (Séries 4/5) - Di 02/02/2020 à 14:52 
1. DE KERLEAU Jean-Pierre 1957-C8 FRA ASPTT NANTES [2] 5:44.84
2. CRISPIN Eric 1957-C8 FRA CN LE MANS [2] 5:27.22
3. PERINO Solenne 1983-C3 FRA CHOLET NATATION [1] 5:24.87
4. ROBELET Antoine 1979-C4 FRA ANGERS NATATION [2] 5:25.02
5. LERAT Sylvain 1979-C4 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 5:35.28
6. VERGNE Nicolas 1975-C5 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] 5:47.43
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   Championnat Régional Interclubs des Maîtres 

 LES SABLES-D'OLONNE
 02 février 2020 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 400 Nage Libre Mixtes (Séries 5/5) - Di 02/02/2020 à 14:58 
1. SUPIOT Claire 1968-C6 FRA ANGERS NATATION [1] 4:55.04
2. LEDELIN Laurent 1977-C4 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 4:40.10
3. BUSSENEAU Hadrien 1989-C2 FRA ASPTT NANTES [1] 4:36.82
4. MARTINEAU Laurent 1972-C5 FRA CN LE MANS [1] 4:38.53
5. LE DUGUE Maeva 1994-C1 FRA NANTES NATATION [1] 4:52.02
6. BREDARD Florian 1993-C1 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 5:04.80

 100 Papillon Mixtes (Séries 1/5) - Di 02/02/2020 à 15:04 
1. HAMARD Christophe 1973-C5 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] AT
2. PEUAUD Nicolas 1977-C4 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] AT
3. LOCHON Damien 1981-C3 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [2] AT
4. LEGUE Guillaume 1975-C5 FRA LES GOÉLANDS SABLÉ-SUR-SARTHE [1] AT
5. BRETHOME Jean-Jacques 1972-C5 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [3] AT
6. BLAVETTE Thomas 1992-C1 FRA CHOLET NATATION [2] AT

 100 Papillon Mixtes (Séries 2/5) - Di 02/02/2020 à 15:07 
1. ROUET Wilfried 1978-C4 FRA EN CHANTONNAY [1] AT
2. VETILLARD Patricia 1966-C6 FRA ANGERS NATATION [4] 2:02.73
3. JEANDET Camille 1984-C3 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [2] 1:41.54
4. DUTERTRE Frederic 1972-C5 FRA AS CARQUEFOU [2] 1:43.74
5. ZMOULI Safi 1974-C5 FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ [1] AT
6. DRAPEAU Stéphane 1969-C6 FRA ANGERS NATATION [3] AT

 100 Papillon Mixtes (Séries 3/5) - Di 02/02/2020 à 15:10 
1. DERRE Pauline 1983-C3 FRA ASPTT NANTES [2] 1:33.88
2. GAPIHAN François 1978-C4 FRA NANTES NATATION [3] 1:28.40
3. PICHEREAU Frédéric 1961-C7 FRA SC ORVAULT [1] 1:23.97
4. LECLERC Rodolphe 1958-C8 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [1] 1:26.26
5. GUIBERT Benjamin 1982-C3 FRA CN LE MANS [2] 1:29.34
6. HERGAULT Hélène 1981-C3 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 1:35.66

 100 Papillon Mixtes (Séries 4/5) - Di 02/02/2020 à 15:12 
1. BERROU Patrick 1960-C8 FRA ASPTT NANTES [1] 1:21.00
2. BOYER GIBAUD Damien 1984-C3 FRA ANGERS NATATION [2] 1:14.74
3. ROUDOUKINE Alain 1969-C6 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] 1:13.11
4. CHUITON Benoit 1984-C3 FRA CN LE MANS [1] 1:14.47
5. GARNIER Mélanie 1993-C1 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:20.07
6. RAPIN Yohann 1991-C1 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 1:22.18
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   Championnat Régional Interclubs des Maîtres 

 LES SABLES-D'OLONNE
 02 février 2020 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Papillon Mixtes (Séries 5/5) - Di 02/02/2020 à 15:14 
1. GRELIER Julien 1984-C3 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:06.21
2. ECORCHARD Adrien 1992-C1 FRA ANGERS NATATION [1] 1:05.20
3. DREANO Antoine 1994-C1 FRA NANTES NATATION [2] 59.53
4. CHAUVIN Frédérick 1983-C3 FRA NANTES NATATION [1] 1:02.40
5. PERINO Adrien 1979-C4 FRA CHOLET NATATION [1] 1:05.97
6. FEUTELAIS Delphine 1976-C4 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:09.83

 50 Dos Mixtes (Séries 1/5) - Di 02/02/2020 à 15:16 
1. DANIEL Pascal 1976-C4 FRA NANTES NATATION [3] AT
2. RENSON Bernard 1940-C12 FRA CHOLET NATATION [2] AT
3. RIBOUX Hélène 1967-C6 FRA ANGERS NATATION [4] 48.74
4. WEYD Maria-Isabel 1959-C8 ESP LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 56.10
5. KELLOU Estelle 1973-C5 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] AT
6. AGESNE Isabelle 1979-C4 FRA EN CHANTONNAY [1] AT

 50 Dos Mixtes (Séries 2/5) - Di 02/02/2020 à 15:18 
1. TREILLAT Christian 1951-C9 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 48.20
2. LACROIX Jean-Philippe 1962-C7 FRA SC ORVAULT [1] 46.10
3. DUMONT Thierry 1959-C8 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [2] 44.66
4. GUIRAUTON-MOREAU Marion 1976-C4 FRA AS CARQUEFOU [2] 44.96
5. FABRE Caroline 1972-C5 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 47.97
6. BARRETEAU Claire 1974-C5 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [3] 48.69

 50 Dos Mixtes (Séries 3/5) - Di 02/02/2020 à 15:19 
1. HOET Nathalie 1964-C7 FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ [1] 42.77
2. MENOU Paul 1960-C8 FRA CN LE MANS [2] 41.22
3. ROINSARD Anne-Sophie 1989-C2 FRA AS CARQUEFOU [1] 40.91
4. PICOT Emmanuel 1976-C4 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] 40.93
5. DELAUNAY-BEUCHET Mathilde 1971-C5 FRA NANTES NATATION [2] 41.34
6. GUERY Magali 1977-C4 FRA ANGERS NATATION [3] 44.07

 50 Dos Mixtes (Séries 4/5) - Di 02/02/2020 à 15:21 
1. SAINT SAENS Sylvie 1967-C6 FRA ANGERS NATATION [2] 39.20
2. PEARD Aurore 1984-C3 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [1] 37.18
3. GUEDON Bruno 1957-C8 FRA NANTES NATATION [1] 36.89
4. PORMENTE Sylvaine 1971-C5 FRA ANGERS NATATION [1] 36.95
5. ZIMNY Sylvie 1967-C6 FRA CN LE MANS [1] 39.06
6. DUTKIEWICZ Georges 1962-C7 FRA LES GOÉLANDS SABLÉ-SUR-SARTHE [1] 39.94
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 LES SABLES-D'OLONNE
 02 février 2020 - Bassin de 25 m 
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 50 Dos Mixtes (Séries 5/5) - Di 02/02/2020 à 15:22 
1. DEROUICHE Imed 1992-C1 ALG ASPTT NANTES [2] 34.10
2. HAVART Sylvain 1970-C6 FRA ASPTT NANTES [1] 32.09
3. PACOUTET Guillaume 1981-C3 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 30.00
4. MARTY Romain 1974-C5 FRA CHOLET NATATION [1] 30.36
5. BARRETEAU Romain 1978-C4 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [2] 33.67
6. BATAILLE Alex 1985-C3 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 34.56

 100 Brasse Mixtes (Séries 1/5) - Di 02/02/2020 à 15:24 
1. SAUVAGER Eric 1984-C3 FRA ANGERS NATATION [1] AT
2. MACQUIGNEAU Michael 1983-C3 FRA EN CHANTONNAY [1] AT
3. BOURSET Claude 1937-C12 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [2] 2:23.27
4. BAUDRY Samuel 1977-C4 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] AT
5. RIDEAU Noemie 1987-C2 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [3] AT
6. ARCHEREAU Didier 1953-C9 FRA CHOLET NATATION [1] AT

 100 Brasse Mixtes (Séries 2/5) - Di 02/02/2020 à 15:27 
1. FUNKE Edura 1973-C5 FRA CHOLET NATATION [2] 1:46.39
2. MENAND Nathalie 1975-C5 FRA NANTES NATATION [3] 1:42.97
3. GALPIN Angelique 1979-C4 FRA CN LE MANS [2] 1:40.36
4. ETAVE Frederic 1968-C6 FRA LES GOÉLANDS SABLÉ-SUR-SARTHE [1] 1:40.51
5. POTTIER Blandine 1984-C3 FRA SC ORVAULT [1] 1:43.95
6. MAUBOUSSIN Laure 1973-C5 FRA ANGERS NATATION [4] 1:48.23

 100 Brasse Mixtes (Séries 3/5) - Di 02/02/2020 à 15:29 
1. MENAGER Delphine 1980-C4 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 1:38.24
2. LEGUEULT Nathalie 1966-C6 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [1] 1:35.36
3. GALPIN Séverine 1982-C3 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 1:32.96
4. ALLEGRE Thierry 1965-C7 FRA ANGERS NATATION [3] 1:35.26
5. PETIT REMAUD Frederique 1965-C7 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [2] 1:37.13
6. GUYON Armand 1964-C7 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 1:38.59

 100 Brasse Mixtes (Séries 4/5) - Di 02/02/2020 à 15:32 
1. GERZE Christophe 1980-C4 FRA AS CARQUEFOU [2] 1:30.95
2. VIGOUROUX Pauline 1991-C1 FRA NANTES NATATION [2] 1:27.45
3. CHARPIN Frank 1971-C5 FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ [1] 1:24.42
4. COLLIGNON Camille 1988-C2 FRA ANGERS NATATION [2] 1:26.20
5. FURET Loïc 1960-C8 FRA ASPTT NANTES [2] 1:30.30
6. BETHEMBOS Olivier 1965-C7 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] 1:32.22

 Edition au : 27/01/2020 11:26  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.1.2 - Tous droits réservés.  Page 17 / 22 

       



  
   Championnat Régional Interclubs des Maîtres 

 LES SABLES-D'OLONNE
 02 février 2020 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Brasse Mixtes (Séries 5/5) - Di 02/02/2020 à 15:34 
1. FOUILLET Margot 1993-C1 FRA CN LE MANS [1] 1:19.21
2. KERNOA Antoine 1980-C4 FRA AS CARQUEFOU [1] 1:16.45
3. DASSIE Vincent 1988-C2 FRA NANTES NATATION [1] 1:04.78
4. GALPIN Florian 1984-C3 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 1:07.90
5. HENRY Philomène 1993-C1 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 1:17.43
6. LAGRUE Sylvain 1955-C9 FRA ASPTT NANTES [1] 1:24.15

 50 Nage Libre Mixtes (Séries 1/5) - Di 02/02/2020 à 15:36 
1. PAYEN Frédéric 1974-C5 FRA LES GOÉLANDS SABLÉ-SUR-SARTHE [1] AT
2. ARRIVE Carole 1987-C2 FRA EN CHANTONNAY [1] AT
3. POISSONNET Emilie 1993-C1 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [2] AT
4. SALIMON Virginie 1978-C4 FRA ANGERS NATATION [4] AT
5. BOINIER Laurent 1968-C6 FRA NANTES NATATION [3] AT
6. TOIN Maxime 1988-C2 FRA NANTES NATATION [1] AT

 50 Nage Libre Mixtes (Séries 2/5) - Di 02/02/2020 à 15:38 
1. ESNAULT Gilles 1964-C7 FRA CN LE MANS [2] 45.00
2. PELEGRIN-BOMEL Clara 1989-C2 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 42.36
3. DESVERGNE Laura 1993-C1 FRA SC ORVAULT [1] 39.62
4. CHUPIN-RICHOU Chantal 1963-C7 FRA CHOLET NATATION [2] 40.24
5. PARESSANT Valérie 1969-C6 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [2] 44.33
6. MATHIS Etienne 1968-C6 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [3] AT

 50 Nage Libre Mixtes (Séries 3/5) - Di 02/02/2020 à 15:39 
1. LAPERRINE Jean-Jacques 1957-C8 FRA ASPTT NANTES [2] 35.91
2. RIBLET Cecile 1994-C1 FRA PORNIC NATATION PAYS DE RETZ [1] 35.21
3. BERTHOU Laetitia 1971-C5 FRA CHOLET NATATION [1] 34.02
4. VINANDY Franck 1969-C6 FRA AS AVRILLÉ NATATION [1] 34.57
5. CLERGET Erik 1965-C7 FRA AS BOUGUENAIS REZE [1] 35.34
6. ECHARD Clément 1990-C2 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 36.23

 50 Nage Libre Mixtes (Séries 4/5) - Di 02/02/2020 à 15:40 
1. PASSELANDE Patrick 1967-C6 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 32.54
2. FOUGERE Laurent 1970-C6 FRA AS CARQUEFOU [2] 32.10
3. DUVAL Severine 1971-C5 FRA ANGERS NATATION [1] 30.10
4. BURCKLE Gilles 1959-C8 FRA NANTES NATATION [2] 31.16
5. JEANNE Patrice 1951-C9 FRA ANGERS NATATION [2] 32.37
6. SANDERINK Diane 1987-C2 FRA ANGERS NATATION [3] 32.91
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 50 Nage Libre Mixtes (Séries 5/5) - Di 02/02/2020 à 15:42 
1. JAMARD Christian 1968-C6 FRA LAVAL AQUATIQUE CLUB [1] 28.22
2. CADERO Jean-Louis 1988-C2 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 27.84
3. JULIEN DELAMARRE Aurélien 1987-C2 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 26.61
4. HAVART Armel 1965-C7 FRA ASPTT NANTES [1] 27.78
5. BURELLER Arnaud 1974-C5 FRA CN LE MANS [1] 28.17
6. MARCET Yannick 1965-C7 FRA AS CARQUEFOU [1] 30.08

 Pause - Di 02/02/2020 à 15:43 

 4x50 4 Nages Mixtes (Séries 1/5) - Di 02/02/2020 à 15:53 
1. DUTKIEWICZ Georges 1962-R3 FRA R3 LES GOÉLANDS SABLÉ-SUR-SARTHE [1] 3:05.00

LEGUE Stephanie 1978-R3 FRA
GUIARD Amélie 1985-R3 FRA
LEGUE Guillaume 1975-R3 FRA

2. PICARD Claire 1973-R3 FRA R3 AS CARQUEFOU [2] 2:50.00
BOUR Audrey 1994-R3 FRA
RONGERE Julien 1972-R3 FRA
DUTERTRE Frederic 1972-R3 FRA

3. DUPONT Franck 1976-R3 FRA R3 EN CHANTONNAY [1] 2:45.00
PEAULT François 1963-R3 FRA
BRUNET Séverine 1990-R3 FRA
LEJEUNE Nathalie 1981-R3 FRA

4. CRISPIN Eric 1957-R3 FRA R3 CN LE MANS [2] 2:45.00
FOUILLET Marine 1988-R3 FRA
GUIBERT Benjamin 1982-R3 FRA
GALLY Severine 1977-R3 FRA

5. LOMBARD Yves 1957-R3 FRA R3 ANGERS NATATION [4] 3:00.00
SALIMON Virginie 1978-R3 FRA
NICOLAS Guillaume 1993-R3 FRA
THOMAS Anne-Sophie 1988-R3 FRA

6. RAULT Etienne 1989-R3 FRA R3 AS BOUGUENAIS REZE [1] 5:45.00
MARTIN Peggy 1978-R3 FRA
ROUDOUKINE Alain 1969-R3 FRA
RICARD Florence 1966-R3 FRA

 4x50 4 Nages Mixtes (Séries 2/5) - Di 02/02/2020 à 16:00 
1. BECAUD Eric 1960-R4 FRA R4 SC ORVAULT [1] 2:40.00

PICHEREAU Frédéric 1961-R4 FRA
LEVESQUE Anne 1980-R4 FRA
DITIERE Nathalie 1961-R4 FRA

2. CHEMINAT Florente 1982-R3 FRA R3 AS AVRILLÉ NATATION [1] 2:37.00
HOULGARD Damien 1975-R3 FRA
BEDOUET Alexandre 1978-R3 FRA
CALFORT Marie-Laure 1962-R3 FRA
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3. BARRETEAU Romain 1978-R3 FRA R3 LES SABLES D'OLONNE D.P.O [2] 2:31.81
LOCHON Damien 1981-R3 FRA
BOUQUET Pascaline 1977-R3 FRA
GUILBAUD Muriel 1971-R3 FRA

4. DEROUICHE Imed 1992-R2 ALG R2 ASPTT NANTES [2] 2:35.00
BARDET Estelle 1989-R2 FRA
DERRE Pauline 1983-R2 FRA
FOURNIER Julien 1984-R2 FRA

5. GUILBAUD Stéphane 1969-R2 FRA R2 LES SABLES D'OLONNE D.P.O [3] 2:40.00
TAVARES Armand 1982-R2 FRA
PAVAGEAU Marie-Laure 1985-R2 FRA
RIDEAU Noemie 1987-R2 FRA

6. DUMONT Thierry 1959-R4 FRA R4 LAVAL AQUATIQUE CLUB [2] 2:45.00
ROUZIERE Christelle 1973-R4 FRA
PARESSANT Jean-François 1971-R4 FRA
PARESSANT Valérie 1969-R4 FRA

 4x50 4 Nages Mixtes (Séries 3/5) - Di 02/02/2020 à 16:03 
1. BONTE Aurélie 1982-R2 FRA R2 ASSOCIATION COUËRON NATATION [1] 2:25.00

MENAGER Delphine 1980-R2 FRA
POIRON Raphaël 1987-R2 FRA
GLEDEL Romain 1993-R2 FRA

2. HAVART Sylvain 1970-R4 FRA R4 ASPTT NANTES [1] 2:24.00
POULAIN Sophie 1969-R4 FRA
CROSS Ingrid 1974-R4 FRA
HAVART Armel 1965-R4 FRA

3. SAMSON Steven 1989-R3 FRA R3 NANTES NATATION [3] 2:20.00
MENAND Nathalie 1975-R3 FRA
CAZAUX Jessy 1980-R3 FRA
DELAUNAY Anthony 1975-R3 FRA

4. BARDALOU Frederic 1969-R2 FRA R2 AS CARQUEFOU [1] 2:22.00
KERNOA Antoine 1980-R2 FRA
GARNIER Mélanie 1993-R2 FRA
ROINSARD Anne-Sophie 1989-R2 FRA

5. GUERY Magali 1977-R3 FRA R3 ANGERS NATATION [3] 2:25.00
ALLEGRE Thierry 1965-R3 FRA
DENHAM Bérénice 1976-R3 FRA
LAUNAY David 1981-R3 FRA

6. GOINEAU Lyutha 1992-R2 FRA R2 LA ROCHE-SUR-YON NATATION [1] 2:25.00
AUGEREAU James 1993-R2 FRA
PEUAUD Nicolas 1977-R2 FRA
DUBOURDIEU Frederique 1971-R2 FRA
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 4x50 4 Nages Mixtes (Séries 4/5) - Di 02/02/2020 à 16:06 
1. ZIMNY Sylvie 1967-R3 FRA R3 CN LE MANS [1] 2:15.00

FOUILLET Margot 1993-R3 FRA
CHUITON Benoit 1984-R3 FRA
MARTINEAU Laurent 1972-R3 FRA

2. PEARD Aurore 1984-R3 FRA R3 LAVAL AQUATIQUE CLUB [1] 2:12.80
JAMARD Christian 1968-R3 FRA
RAYNIERE Thierry 1961-R3 FRA
LEBLANC Cécile 1973-R3 FRA

3. TESSIER Philippe 1974-R3 FRA R3 ANGERS NATATION [1] 2:10.00
SAUVAGER Eric 1984-R3 FRA
PORMENTE Sylvaine 1971-R3 FRA
DUVAL Severine 1971-R3 FRA

4. YOU Cécile 1980-R2 FRA R2 ST-SÉBASTIEN NATATION [1] 2:10.00
GALPIN Florian 1984-R2 FRA
GRELIER Julien 1984-R2 FRA
LE NY Jeanne 1982-R2 FRA

5. SAINT SAENS Sylvie 1967-R2 FRA R2 ANGERS NATATION [2] 2:15.00
COLLIGNON Camille 1988-R2 FRA
CHICOT Cyril 1989-R2 FRA
BOYER GIBAUD Damien 1984-R2 FRA

6. LAURENCHET Bruno 1976-R2 FRA R2 ST-SÉBASTIEN NATATION [2] 2:20.00
BEAUFILS Chloé 1992-R2 FRA
RAPIN Yohann 1991-R2 FRA
TRICOT Cécilia 1994-R2 FRA

 4x50 4 Nages Mixtes (Séries 5/5) - Di 02/02/2020 à 16:09 
1. PACOUTET Guillaume 1981-R2 FRA R2 LES SABLES D'OLONNE D.P.O [1] 2:05.73

DERET Kevin 1989-R2 FRA
FEUTELAIS Delphine 1976-R2 FRA
HENRY Philomène 1993-R2 FRA

2. ORANGE Amanda 1971-R3 FRA R3 NANTES NATATION [1] 2:00.00
DASSIE Vincent 1988-R3 FRA
SOULAS Bruno 1959-R3 FRA
LE DUGUE Maeva 1994-R3 FRA

3. MELIN Matthieu 1964-R4 FRA R4 CHOLET NATATION [2] 1:20.80
CHUPIN-RICHOU Chantal 1963-R4 FRA
MASSON Philippe 1960-R4 FRA
CHARRIER Lucie 1991-R4 FRA

4. HERCELIN Jonathan 1988-R3 FRA R3 PORNIC NATATION PAYS DE RETZ [1] 1:23.00
FORTUNE Nathalie 1964-R3 FRA
ZMOULI Safi 1974-R3 FRA
TALBOURDET Pascale 1969-R3 FRA

5. DREANO Antoine 1994-R2 FRA R2 NANTES NATATION [2] 2:05.00
VIGOUROUX Pauline 1991-R2 FRA
ORANGE Cyril 1972-R2 FRA
PICHOT Emmanuelle 1973-R2 FRA
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6. MARTY Romain 1974-R3 FRA R3 CHOLET NATATION [1] 2:07.00
LAMBERT Mickaël 1994-R3 FRA
GREGOIRE Tania 1981-R3 FRA
BERTHOU Laetitia 1971-R3 FRA

 Fin de la réunion - Di 02/02/2020 à 16:12 
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